<p Forankra

Zabezpieczamy wszystko w transporcie™

N3onupoBaHHbIV BepTator 8-088N

Product information

YEKE

Waring Load Lamat, WL

3&‘;?3;1;:?"-%&;1‘ |/|3OJ1I/IpOBaHHbIﬁ BEPT/IION AN pa3/INYHbIX BUAOB nogbema. lNpeaHasHayveH Ans 3alimTbl KO3/10BOro KpaHa BO BPEMS CBaPOUHbIX pa60T npu
i s

SALATERERR MO0 Y NoABECHbIX Harpyskax. IHAMBAyasibHO NPOTECTUPOBAaHO A1 BblAePXUBaHNSA HanpshxeHns Ao 1000 BoNbT, NOATBEPXAEHO CepTMAMKATOM.
OcHauyeH RFID (unn) ana ynobctea 06C1yXMBaHUs 1 KOHTPONS
[na coeguHenns ¢ aneMeHTaMu NoABECKN HEOOXOANM LWTUAT 1 KOMNAEKT BTY/I0K XP 015, nX HY>XXHO 3aka3blBaTb OTAE/bHO.

[insi noggeLlurBaHns CTOUT MCMOJIb30BaTh B KOMM/IEKTe ¢ KOMNOHEHTOM 8-051.
Features: BcTpeHHblii unn RFID/NFC

Material: 3akaneHHas nermposaHHas ctasib

Marking: According to standard

Standard: EN 1677-1

Safety factor: 4:1
Knacc: 8



Kog ToBapa

46010146B
46010147B
46010148B
460101498

460101508

Blueprint

Chain diameter

mm

7-8

10

13

16

18-20

=

=

=n

D

-w|:|-
‘s

WLL
ton

3,15

53

12,5

48

58

74

90

105

mm

75

97

123

143

164

50

62

78,5

95

110

Bec
kg

0,7
1,3
2,7

4,7

Delivery time

12
12
12
12

12



	Изолированный вертлюг 8-088N
	Blueprint


