



## Изолированный вертлюг 8-088N

### Product information

Изолированный вертлюг для различных видов подъема. Предназначен для защиты козлового крана во время сварочных работ при подвесных нагрузках. Индивидуально протестировано для выдерживания напряжения до 1000 вольт, подтверждено сертификатом.

Оснащен RFID (чип) для удобства обслуживания и контроля

Для соединения с элементами подвески необходим штифт и комплект втулок XP 015, их нужно заказывать отдельно.

Для подвешивания стоит использовать в комплекте с компонентом 8-051.

**Features:** Встроенный чип RFID/NFC

**Material:** Закаленная легированная сталь

**Marking:** According to standard

**Standard:** EN 1677-1

**Safety factor:** 4:1

**Класс:** 8

Код товара	Chain diameter mm	WLL ton	D mm	L	W mm	Вес kg	Delivery time
46010146B	7-8	2	48	75	50	0,7	12
46010147B	10	3,15	58	97	62	1,3	12
46010148B	13	5,3	74	123	78,5	2,7	12
46010149B	16	8	90	143	95	4,7	12
46010150B	18-20	12,5	105	164	110	7	12

Blueprint

